Cuenta Publica 2024

CUENTA PUBLICA 2024

48 - CULTURA

L6U - COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Programas
Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Piblicos
Provision de Bienes PUblicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién pablica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

129,359,824
0
0
0
121,227,403
121,227,403
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8,132,421
6,525,528
1,606,893

o O O O O O O O 0O 0o o o o o

5,000,000
0
0
0
5,000,000
5,000,000

©O O O O O O O O O 0O O O O O O O O O O O O O O O

134,359,824
0
0
0
126,227,403
126,227,403

0
0
0
0
0
0
0
8,132,421

6,525,528
1,606,893

O O O O O O O O O o o o o o

141,294,381
0
0
0
133,209,458
133,209,458

0
0
0
0
0
0
0
8,084,923

6,442,561
1,642,362

o O O O O O O O 0O 0o o o o o

135,938,774
0
0
0
128,714,401
128,714,401

O O O O O O O

7,224,373
6,442,561
1,642,362

-860,550

O O O O O O O O O O O O O

-6,934,557
0
0
0
-6,982,055
-6,982,055

o O O O O o o

47,498
82,967
-35,469

O O O O O O O O O o o o o o

Total del Egreso

129,359,824

5,000,000

134,359,824

141,294,381

135,938,774

-6,934,557

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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